

Green Tech Group A/S

Lysholt Allé 6

7100 Vejle

CVR-nr. 39 35 13 23

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
01/02 2019



Hans-Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Tech Group A/S
Lysholt Allé 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 35 13 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Kim Søgård Kristensen, formand
Michael Mortensen
Hans-Henrik Eriksen

Direktion

Jørgen Andersen, adm. direktør

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed som beskæftiger sig med Green Tech (energi, miljø, vand, data, IT, Cirkulær økonomi m.v.)

P.t. ejes to selskaber:

- Green Tech Houses ApS, som driver de tre ejendomme Green Tech House, Green Tech Lab og Resilience House
- Green Tech Center A/S, som driver aktiviteter og projekter for innovation, vækst og jobskabelse indenfor Green Tech.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.517.821, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 21.304.381.

I 2018 har ejerne gennemført en omstrukturering af Green Tech Center A/S, Green Tech Houses ApS og Resilience House ApS. I den forbindelse er der etableret et nyt holdingselskab, Green Tech Group A/S, som herefter ejer Green Tech Center A/S og Green Tech Houses ApS. Green Tech Houses ApS er i den forbindelse fusioneret med Resilience House ApS.

Selskabets resultat for 2018 modsvarer forventningerne og er således tilfredsstillende.

Læs mere på www.greentechcenter.dk

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.648.515
Finansielle indtægter	1	180.494
Finansielle omkostninger	2	<u>-340.560</u>
Resultat før skat		1.480.949
Skat af årets resultat	3	<u>36.872</u>
Årets resultat		<u>1.517.821</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.648.515
Overført resultat		<u>-130.694</u>
		<u>1.517.821</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.617.658
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>27.180.494</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>71.798.152</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.798.152</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>36.872</u>
Tilgodehavender		<u>36.872</u>
Likvide beholdninger		<u>731.924</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>768.796</u>
Aktiver i alt		<u><u>72.566.948</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.648.515
Overført resultat		<u>19.055.866</u>
Egenkapital		<u>21.304.381</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>32.428.722</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>32.428.722</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.826.345
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.833.845</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>51.262.567</u>
Passiver i alt		<u>72.566.948</u>
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	600.000	19.186.560	0	0	19.786.560
Årets resultat	0	0	1.648.515	-130.694	1.517.821
Overført fra overkurs ved emission	0	-19.186.560	0	19.186.560	0
Egenkapital 31. december 2018	600.000	0	1.648.515	19.055.866	21.304.381

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	180.494
	180.494
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	125.017
Andre finansielle omkostninger	215.543
	340.560
3 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	-36.872
	-36.872
4 Langfristede gældsforpligtelser	
	Gæld
	31. december
	2018
Gæld	Afdrag
1. januar 2018	næste år
	Restgæld
	efter 5 år
	kr.
kr.	kr.
0	0
32.428.722	32.428.722
0	0
32.428.722	32.428.722

5 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kldeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1,1 mio. kr. pr. 31. december 2018.